gatarius, nec ut talis prætendebat succedere in vinculo, sed potius ex vi legis, & quia consanguineus erat, & deficiebant alij consanguinei descendentes à primis vocatis, & ne res exiret de familia, nec in imicitiae ortæ fuerat post testamentū. Sed quidquid sit, licet non hac ratione, tamen iuste fuit exclusus, quia vltima possessor alium nominavit, & poterat quemlibet etiam extraneum nominare, unde non incōuenit quòd nō esset de familia fundatorum.

Num. 18. Adde Felin. in cap. quæ in Ecclesiarum, nu. 50 de const. Deci. consil. 474. col. 1. Rol. Valle consil. 15. num. 21. lib. 1. Iacobum Berretam consil. 96, num. 6.

Num. 19. 20. 21. 22. Vide quæ dixi decif. 193. & ex ibi dictis conclude, qđ vltimus de familia potest nominare extraneum ad maioratum, vel fideicommissum, vel cum instituere hædem, aliás si alij reperiantur de familia, non potest id facere, nec tale practicatur in his regnis, & malè se fundauit Gamma in hac conclusione communi, de qua ibi, quæ non procedit in bonis fideicommissi perpetui, nelius se fundasset in præcedenti ratione.

Num. 23. Vide quæ latissimè dixi ad decisionem 7. ubi cōclusi, quòd in præxi seruatur opinio, quòd proximitas attendatur respectu vltimi possessoris, & non dotatoris, sed debet talis proximus esse de parentela dotatoris, ut ibi diximus unde si Smaragdus, de quo hic, non erat de illa parentela, malè se fundauit Autor in dicta resolutione communi.

Num. 29. Adde Ang. consil. 52. Roman. consil. 168. ubi Mandosius in additione verbo, *Persona*, Alexan. & DD. in l. 1. §. veteres ff. de acquir. posses. Marantam disp. 10. à num. 16. Matthæ. de afflictis decif. 178. num. 4. Menoch. in tract. de successi. creat. lib. 2. §. 18. requiri-

Secunda pars Additionum

sito. 29. limita. i. num. 177. part. i. Bur-
sat. consi. 344. num. 49. lib. 4. Crassum
dicto libro sententiarum. §. successio
ab intestato, quæst. 10. in fine. Gutierrez
in repetitione capit. quanuis pactum,
verbo, *Omnino*, num. 7. de pactis in 6. ex
quibus colliges, verum esse quod dicit
Autor in hoc nu.

Num. 30. & 31. Vide Molin. lib. 3. de
primogenijs capit. 8. in principio Be-
ciūm consi. 14. num. 15. & 33. num. 1. & 4.
84. num. 11. lib. 1. Rugeri. consi. 48. num.
141. lib. 1. & 21. nu. 39. lib. 2. & 56. num.
31. lib. 1. & consi. 1. num. 94. lib. 1.

Ex quibus omnibus collige, q. Sena-
tores in præsenti decisione bene iudica-
runt, admittendo patrum nominatū ab
ultimo possessore, ad annuersarium, de
quo hic, etiā si non esset de familia fun-
datorum, nec de descendencia nomina-
torum: ex eo quia ex prima fundatione
possessores poterant nominare etiā ex
traneū, & non ex rationibus de quibus
hic per Autorem, quæ solum militarent,
si nominatus esset etiā de familia fun-
datorum, & non alijs.